

	Förverkligat			Föregående år		
	September	% 01.10.23-30.09.24	%	September	01.10.22-30.09.23	%
ORDINARIE VERKSAMHET						
Kanotklubben						
Intäkter						
3001 Kanotavgifter & bruksavgifter	850,00	1 450,00		100,00	2 400,00	60,4
3002 Gullö		1 025,00			1 475,00	69,5
3003 Övriga ersättningar		1 205,00		- 60,00	898,00	134,2
3004 Träningsbidrag, sponsoreringar		4 000,00			400,00	1000,0
3005 Verksamhetsbidrag		4 410,00		780,00	6 540,00	67,4
3007 Kurser, övriga aktiviteter	990,00	5 870,00		600,00	2 730,00	215,0
Intäkter sammanlagt	1 840,00	17 960,00		1 420,00	14 443,00	124,4
Kostnader						
Personalkostnader						
3030 Löner och arvoden	- 147,15	- 1 287,07			- 880,18	146,2
3031 Socialskyddsavgift	- 1,71	- 15,57			- 13,11	118,8
3040 Pensionsförsäkringsavgifter	- 23,26	- 254,57			- 167,65	151,8
3050 Övriga lönebikostnader	- 1,95	- 17,56		- 5,11	- 16,87	104,1
Personalkostnader sammanlagt	- 174,07	- 1 574,77		- 5,11	- 1 077,81	146,1
Övriga kostnader						
3071 Försäkringar		- 365,95			- 358,66	102,0
3072 Gullö		- 1 000,23			- 850,64	117,6
3073 Tävlingsavgifter	- 250,00	- 1 374,00		114,00	- 500,00	274,8
3074 Stipendier, träningsbidrag	- 1 378,79	- 4 413,27		- 2 185,31	- 2 610,21	169,1
3075 Materialanskaffning	- 353,88	- 2 017,51			- 558,69	361,1
3076 Övrigt	- 1 072,07	- 2 018,89		- 63,09	- 1 557,43	129,6
3077 Material, arvoden för kurser	- 1 060,00	- 1 580,91			- 979,50	161,4
3078 Kostnader PR	- 112,22	- 209,75				
3080 Löneräkningskostnad	- 43,29	- 198,94			- 277,95	71,6
Övriga kostnader sammanlagt	- 4 270,25	- 13 179,45		- 2 134,40	- 7 693,08	171,3
Kostnader sammanlagt	- 4 444,32	- 14 754,22		- 2 139,51	- 8 770,89	168,2
Kanotklubben totalt	- 2 604,32	3 205,78		- 719,51	5 672,11	56,5
Glassiosken						
Intäkter						
3100 Kioskinkomster 0%	1 019,91	1 019,91		1 043,38	1 097,38	92,9
3110 Kioskinkomster 24%		578,06		184,72	736,74	78,5
3120 Kioskinkomster 14%		6 431,58			7 971,06	80,7
Intäkter sammanlagt	1 019,91	8 029,55		1 228,10	9 805,18	81,9
Kostnader						
Personalkostnader						
3130 Löner och arvoden		- 6 837,22			- 7 042,17	97,1
3131 Socialskyddsavgift		- 11,73			- 38,92	30,1
3140 Pensionsförsäkringsavgifter				- 6,72	- 468,25	
3150 Olycksfall, arb.löshet, gruppliv	- 43,90	- 83,52		- 40,95	- 118,90	70,2
3152 Erhållna bidrag för löner	1 200,00	1 200,00		400,00	1 200,00	100,0
Personalkostnader sammanlagt	1 156,10	- 5 732,47		352,33	- 6 468,24	88,6
Övriga kostnader						
3170 Inköp 24%	- 43,77	- 122,47		39,85	- 712,86	17,2
3171 Arbetskläder, intyg, övriga kostnader 24%	- 91,30	- 91,30			- 104,00	87,8
3173 Städmaterial		- 17,62			- 217,47	8,1
3174 Inventarier av mindre värde	- 9,64	- 106,44			- 299,78	35,5

	Förverkligat			Föregående år		
	September	% 01.10.23-30.09.24	%	September	01.10.22-30.09.23	%
3175 Reparationer	- 127,22	- 127,22		- 159,34	79,8	
3176 Löneräkningskostnader	- 363,40	- 554,14		- 162,59	- 409,65	135,3
3177 Inköp 14%	- 353,62	- 2 904,25		- 10,26	- 3 860,74	75,2
3178 Izettle provison	- 1,05	- 127,65		- 150,15	- 150,15	85,0
Övriga kostnader sammanlagt	- 990,00	- 4 051,09		- 283,15	- 5 913,99	68,5
Kostnader sammanlagt	166,10	- 9 783,56		69,18	- 12 382,23	79,0
Glasskiosken totalt	1 186,01	- 1 754,01		1 297,28	- 2 577,05	68,1
Ullmax						
Intäkter						
3200 Försäljning Ullmax 24%	210,36	2 625,28		2 956,05	88,8	
Intäkter sammanlagt	210,36	2 625,28		2 956,05	88,8	
Kostnader						
Övriga kostnader						
3271 Inköp Ullmax eu inköp	- 116,40	- 1 787,53		- 2 151,92	83,1	
Kostnader	- 116,40	- 1 787,53		- 2 151,92	83,1	
Verksamhetsområde C sammanlagt	93,96	837,75		804,13	104,2	
Ordinarie verksamhet, gemens.intäkt&kostn						
Intäkter						
3900 Medlemsavgifter		1 350,00		40,00	2 355,00	57,3
Intäkter sammanlagt		1 350,00		40,00	2 355,00	57,3
Kostnader						
Avskrivningar						
3960 Avskrivningar	- 2 870,49	- 2 870,49		- 2 688,26	- 2 688,26	106,8
Avskrivningar sammanlagt	- 2 870,49	- 2 870,49		- 2 688,26	- 2 688,26	106,8
Övriga kostnader						
3971 Premieringar, priser		- 252,13		- 144,76	174,2	
3972 Arrende		- 300,00		- 300,00	100,0	
3973 Bankavgifter	- 45,40	- 494,30		- 47,00	- 528,80	93,5
3974 Telefon	- 6,20	- 75,40		- 6,20	- 68,20	110,6
3975 Möteskostnader		- 50,00		- 142,00	35,2	
3976 Kontorskostnader		- 294,57		- 426,76	69,0	
3977 Bet medlemsavgifter		- 1 234,00		- 1 024,00	120,5	
3978 Bokföring		- 1 212,87		- 1 159,97	104,6	
3979 Kostnader renovering				- 1 269,30		
Övriga kostnader sammanlagt	- 51,60	- 3 913,27		- 53,20	- 5 063,79	77,3
Kostnader sammanlagt	- 2 922,09	- 6 783,76		- 2 741,46	- 7 752,05	87,5
Ordinarie verksamhet, gemens.intäkt&kostn sam	- 2 922,09	- 5 433,76		- 2 701,46	- 5 397,05	100,7
ORDINARIE VERKSAMHET SAMMANLAGT	- 4 246,44	- 3 144,24		- 2 123,69	- 1 497,86	209,9
Överskott/underskott sammanlagt	- 4 246,44	- 3 144,24		- 2 123,69	- 1 497,86	209,9
Överskott/underskott sammanlagt	- 4 246,44	- 3 144,24		- 2 123,69	- 1 497,86	209,9
INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAM						
Intäkter						
Finansieringsverksamhet						
5300 Ränteintäkter	0,14	0,21				
Intäkter sammanlagt	0,14	0,21				
Kostnader						
Finansieringsverksamhet						
5900 Räntekostnader	- 23,57	- 45,39		- 4,67	- 54,06	84,0
5950 Övriga finansiella kostnader	- 94,00	- 296,40		- 82,00	- 82,00	361,5

	<u>Förverkligat</u>			<u>Föregående år</u>		
	September	% 01.10.23-30.09.24	%	September	01.10.22-30.09.23	%
Kostnader sammanlagt	- 117,57	- 341,79		- 86,67	- 136,06	251,2
INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAM	- 117,43	- 341,58		- 86,67	- 136,06	251,1
Överskott/underskott sammanlagt	- 4 363,87	- 3 485,82		- 2 210,36	- 1 633,92	213,3
RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT SAMMAI	- 4 363,87	- 3 485,82		- 2 210,36	- 1 633,92	213,3
RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVER-/UNDERSKOTT	- 4 363,87	- 3 485,82		- 2 210,36	- 1 633,92	213,3